
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 05 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

COMUNICA 

 

PERÍODO DOS JELS 2022 

 

    Informamos que os Jogos Escolares do Paraná JELS-2022 

Fase Municipal, ocorrerá no período de 04 a 14/04/2022. 

     

 

Londrina, 22 de março de 2022. 
 
 
 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


